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YENİ SPOR EĞİTİMİ SOKAK
METODOLOJİLERİNDE EĞİTİMCİLERİN
UZMANLIK EĞİTİMİ

Sokak Spor Antrenörünün Yetkinliklerini
Belirleme
Yeni "sokak" antrenörleri için eğitim kurslarının
organizasyonu ve hazırlanması 
Yeni antrenörler için çevrimiçi eğitim
modüllerinin oluşturulması
Yeni "sokak" antrenörleri için iç/dış mekân
deneysel eğitim kurslarının testi
Tamamlayıcı ve çevrimiçi eğitim modülleri
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DÜŞÜK YETENEKLİ GENÇLERE
YÖNELİK ANTRENÖRLÜK TEST
AŞAMASI
Çocuklar ve gençler için sokak atletizmi
öğrenme yollarının oluşturulması ve
uyarlanması
Gençleri dâhil etmek için motivasyonel bir video
oyunu üretimi
Test yapılan her ortak ülkede bulunan ortaklar
ve paydaşların genç hedef gruplar arasından
seçim yapması
Yeni sokak eğitmenleri tarafından yönetilen
genç gruplar için üç deneysel eğitim
programının (EP) uygulanması
Sokak antrenörlerinin becerilerinin tanınma
modellerinin belirlenmesi
EK
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https://docs.google.com/document/d/1yDgSLVM_DrSL0JYlxuJEzlycWB8UflTU/edit#heading=h.lnxbz9
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Rİkinci fikri çıktıya ilişkin rapor, temel olarak, projenin son aşaması olan üçüncü fikri
çıktıya (IO3: Sokaklarda atletizm yollarının gerçekleştirilmesi için REHBER) faydalı
veriler üretmek için, projenin bu aşamasında esas olarak pratik ve deneysel olan
faaliyetlerin anlatımı ve analizidir.

İlk fikri çıktı için gerçekleştirilen mevcut durumun derinlemesine çalışmasından
yararlanarak, ikinci fikri çıktıda karmaşık bir deneyden somut veriler derliyoruz.

Ayrıca bu çıktı için çalışma 2 ana iş paketinde yapılandırılmıştır: ilk olarak sokak
sporları antrenörlük becerileri eğitimi üzerine ve sonrasında hedef kitle olan
gençlere yönelik olan atletizm koçluğu yolunun oluşturulması ve test edilmesine
odaklanmıştır.

Aşağıda projenin parçası olan tüm ortakların isimleri kısaltmaları ile belirtilmiştir:

TL – S. S. Trionfo Ligure
IIT – The Intercultural Institute of Timisoara
MP – Municipality of Pegeia
GESEME – Geseme
IZGEM – İzmir Gençlik Merkezleri Spor Kulübü
CB – Collegium Balticum
EFA – Équipe Formatori Associati
DRPDNM – Drustvo za razvijanje prostovoljnega dela Novo mesto 
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YENİ SPOR EĞİTİMİ SOKAK
METODOLOJİLERİNDE
EĞİTİMCİLERİN UZMANLIK
EĞİTİMİ
Projenin bu aşamasında belirlenen faaliyetler aşağıdaki hedeflere sahiptir:

- Sokak hizmetlerine uyumlu olabilecek antrenör ve diğer eğitmenleri seçmek ve
hazırlamak için gerekli tüm bilgileri, başta göçmenler olmak üzere gençlere
yönelik yapılacak çalışmalarda bulunmak isteyen spor organizasyonları ve diğer
kurumlara sunmak;
- Yeni eğitmen figürü için özel bir kursun eklenmesiyle hem eğitim merkezlerinin
hem de spor okullarının eğitim imkânlarını iyileştirmek ve uzmanlaştırmak;
- Yeni becerilerin sertifikalandırılmasına sağlayabilecek bir eğitim modeli ışığında
gelecekteki gelişimlerini desteklemek için yeni antrenörün ulusal ve Avrupa
atletizm birliklerinin referans çerçevelerine eklenmesi;
- İlgili gençlere yönelik olarak bireysel ve grup sporları ardışık aşamalarını
başlatmak için ilk antrenörleri eğitmek.

Ne yazık ki, bu aşama pandeminin tam ortasında gerçekleştirildi, bu da ortaklar
için birçok gecikmeye neden oldu ve muhtemelen daha fazla iş yapma ve daha
fazla sonuç elde etme olasılığını ortadan kaldırdı. Ancak, engellere rağmen,
beklenen sonuçların ve belirlenen hedeflerin bir tanımına ulaştık.
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var olan yetkinlikler, yani zaten sahip olunan ve sokak antrenörü olmayı
arzulamak için temel oluşturan yetkinlikler
beklenen yeterlilikler, yani, uygun eğitimden sonra, sokak antrenörünün yeni
profesyonel profilini nitelendirmek için ihtiyaç duyulacak olanlar, yukarıdaki
profilin geliştiği ve yenilikçiliğini oluşturan üç alanla ilgili yeterlilikler:

Sokak Antrenörünün Yetkinliklerini Belirleme

Bu aşamada tüm ortaklar katkılarını çok kesin bir görev temelinde vermişlerdir:
yeni bir profesyonel figürü, sokak antrenörünü nitelendirmeye hizmet edecek
becerileri belirlemek. Bu amaçla, katkıda bulunan herkes aşağıdakileri
belirlemeye çalışmıştır:

1. spor antrenörü olarak yetkinlikler, 
2. sokak eğitimcisi olarak yetkinlikler, 
3. çapraz yeterlilikler.

Bu aşamada detaylı bir biçimde sonuçları toplayan sentetik tabloyu
inceleyebiliriz. Edinilen tüm katkıların bulunduğu tabloyu ise ekte bulabilirsiniz.
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